

## Qualitätswein aus Österreich trocken

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt: 12.5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung: Erste Wahl zu Schinken, Wurstwaren, kalten Platten, die überwiegend aus Fleischgerichten bereitet sind, sowie zu vielen Wildgerichten, selbstverständlich auch zu Schnitt- und Hartkäse.

Abmessungen: Nettogehalt 750.00 Milliliter, Bruttogewicht 1105.00 Gramm

Kontakt: Name: WINZER KREMS eG; Adresse: Sandgrube 13, A-3500 Krems; Email: [office@winzerkrams.at](mailto:office@winzerkrams.at)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attributte: